
Zarządzenie nr 13/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek stypendiów dla studentów w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 121/2022/2023 Rektora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 27 września 2023 r. 

 Zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam stawki stypendiów dla studentów w roku akademickim 2023/2024 w następujący 

sposób:  

1) STYPENDIUM SOCJALNE 

DOCHÓD NA OSOBĘ W 

RODZINIE 

KWOTA STYPENDIUM 

0-602 ZŁ 

 
1400 ZŁ 

602-1294,4 

 
1200 ZŁ 

 

2) ZWIĘKSZENIE STYPENDIUM SOCJALNEGO DO KWOTY 1294,4 ZŁ DOCHODU 

NA OSOBĘ W RODZINIE WYNOSI - 500 ZŁ, 

3) STYPENDIUM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH– 1000 ZŁ, 

4) STYPENDIUM REKTORA W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 WYNOSI 800 ZŁ, 

5) ZAPOMOGI – MAKSYMALNA KWOTA 2500 ZŁ. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.  

             Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


